

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO
NATATORIO DI VILLA ADA - I LOTTO

COMMITTENTE: Comune di Bagni di Lucca

Bagni di Lucca, 18/04/2018

IL TECNICO
Arch. Aldo Gherardi

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
				unitario	TOTALE		
	R I P O R T O						
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>						
	Composizione Prezzi Unitari (SpCap 3)						
Nr. 1 AN 001	Botola di ispezione <i>Il titolo comprende la fornitura e posa in opera del telaio e del chiusino con telaio e lamiera di fondo in acciaio zincato (lamiera spessore 2mm nervata). Il chiusino sarà rivestito con pavimentazione e sarà dotato di un sistema di apertura privo di sporgenze (prese a scorrere con battuta in acciaio inox). Botola di dimensioni 80x80.</i>						
	E L E M E N T I:						
	Prezzo composto da voci comprensive di UTILI e SPESE GENERALI						
	(L) Fornitura di elementi già assemblati franco cantiere (qt=0,8*0,8)	mq	0,640	28,00	17,92	14,053	
	(L) Realizzazione struttura metallica con fondo	kg	28,000	2,50	70,00	54,893	
	(L) Estrazione costo zincatura	kg	28,000	1,20	33,60	26,349	
	(L) Fornitura elementi in acciaio inox	a corpo	1,000	6,00	6,00	4,705	
	T O T A L E euro	cadauno			127,52	100,000	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	cadauno			130,00		
Nr. 2 AN 002	Solette in c.a. 12 cm <i>Realizzazione di soletta in c.a. con CLS C25/30 spessore 12 cm armata con rete elettrosaldata diametro 8 maglia 20x20</i>						
	E L E M E N T I:						
	COMPOSIZIONE PREZZO - DA PREZZI CONTENENTI SG+UTILI						
	(E) [TOS18_01.B04.004.001] getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente secco o permanentemente bagnato classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3	m³	0,120	97,90	11,75	64,033	---
	(E) [TOS18_01.B03.001.005] Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato ordinario e per carpenteria metallica tipo conforme alle Norme Tecniche per le Costruzioni, D.M. 14/01/2008, compreso tagli, ...ure, legature con filo di ferro, sfridi e saldature, cali e sollevamenti, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. in barre o reti ad aderenza migliorata B450C	kg	4,400	1,50	6,60	35,967	---
	T O T A L E euro	m²			18,35	100,000	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	m²			18,00		
Nr. 3 AN 003	Vaso igienico completo <i>Fornitura e posa in opera di vaso igienico completo di allaccio e opere murarie.</i>						
	E L E M E N T I:						
	da voci comprensive di utili e spese generali						
	(E) [1M.11.010.0010.a] Fornitura e posa in opera di apparecchi sanitari compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. I materiali debbono essere d'ottima qualità privi di difetti, slabbrature, ...4543.						
	Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - a pavimento con scarico a parete o pavimento, completo di viti di fissaggio, raccordo di scarico e guarnizioni, sedile. di cui MDO= 11.858%; MAT= 68.238%; ATT= 0.000%;	cad	1,000	156,95	156,95	46,593	---
	(E) [1M.11.010.0030.f] Sistemi d'erogazione per vaso igienico: - cassetta di lavaggio da incasso capacità minima 10 l, completa di gruppo di scarico con comando a pulsante, placca d'ispezione, tubo d'allacciamento al vaso, canotto con rosone e guarnizioni di cui MDO= 12.350%; MAT= 67.746%; ATT= 0.000%;	cad	1,000	150,70	150,70	44,738	---
	(E) [1M.11.010.0040.a] Completamenti per vaso igienico: - sedile per vaso normale in poliestere con coperchio di cui MDO= 10.200%; MAT= 69.892%; ATT= 0.000%;	cad	1,000	29,20	29,20	8,669	---
	T O T A L E euro	cadauno			336,85	100,000	
	A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
				unitario	TOTALE		
	R I P O R T O						
Nr. 4 AN 004	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	cadauno			335,00		
	Lavabo <i>Fornitura e posa in opera di lavabo completo di rubinetteria e allaccio.</i> E L E M E N T I: prezzi contenuti già spege generali e utili di impresa (E) [1M.11.020.0010.a] Lavabi normali in vetrochina colore bianco: - a parete da 60 x 45 cm circa, completo di mensole di cui MDO= 43.397%; MAT= 36.700%; ATT= 0.000%; (E) [1M.11.020.0050.a] Gruppi di scarico per lavabo: - a saltarello da 1"1/4, composto da: sifone ispezionabile con canotto e rosone, guarnizioni di cui MDO= 50.686%; MAT= 29.412%; ATT= 0.000%; (E) [1M.11.020.0040.f] Gruppi d'erogazione per lavabo: - rubinetto da 1/2" bordo lavabo antivandalo in ottone cromato con comando a leva multidirezionale su giunto a sfera a chiusura automatica temporizz ...intercambiabili resistenti alla corrosione ed alle incrostazioni. Sistema di regolazione della portata su 4 livelli attraverso meccanismo interno; portata pre-regolata di fabbrica. di cui MDO= 7.275%; MAT= 72.821%; ATT= 0.000%;	cad	1,000	85,75	85,75	34,252	---
		cad	1,000	36,70	36,70	14,659	---
		cad	1,000	127,90	127,90	51,088	---
	T O T A L E euro	cadauno			250,35	100,000	
Nr. 5 AN 005	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	cadauno			250,00		
	Linea Gruppo Docce A <i>Modifica alla linea di distribuzione acqua calda e fredda miscelata con tubazioni isolate esistente per la alimentazione dello spogliatoio A</i> E L E M E N T I: CON SINGOLE VOCI GIA' CONTENENTI UTILI E SG (L) tubazione acqua + isolamento delle linea (andata e ritorno) (L) valvola principale	ml cadauno	12,000 1,000	46,00 65,00	552,00 65,00	89,465 10,535	
	T O T A L E euro	a corpo			617,00	100,000	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro	a corpo			615,00		
Nr. 6 AN 006	Linea Gruppo Docce B <i>Fornitura e posa in opera di linea di distribuzione acqua calda e fredda già miscelata con tubazioni isolate da 2 " dotata di stacchi da 1/2 " per la successiva installazione di un gruppo di nr. 6 docce. Gli attacchi dovranno arrivare alla quota di 2.05m dal piano pavimento finito</i> E L E M E N T I: CON SINGOLE VOCI GIA' CONTENENTI UTILI E SG (L) tubazione acqua + isolamento della linea (andata e ritorno) (L) valvola principale (L) stacchi per tubazioni secondarie	ml cadauno cadauno	20,000 1,000 6,000	46,00 65,00 15,00	920,00 65,00 90,00	85,581 6,047 8,372	
	T O T A L E euro	a corpo			1'075,00	100,000	
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----						
	A R I P O R T A R E						

